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Numer pisma: DA-ZP-252-1-3/16
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawe endoprotez stawu

biodrowego, znak postgpowania DA-ZP-252-1/16.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewodzki Szpital Zespolony im. Jedrzeja
Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych

odpowiedzi oraz dokonuje korekty udzielonej odpowiedzi.

Korekta udzielonych odpowiedzi

Zamawiajacy dokonuje korekty udzielonej odpowiedzi na pytania Wykonawcow
(pismo nr DA-ZP-252-1-1/16 z dnia 11.02.2016 r.):

Tres¢ pytania i odpowiedzi Zamawiajacego przed zmiang:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 2, Cze$é nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci bez zachowania pierwotnego opisu w pakiecie nr 1w pozycji nr 4: strzykawko-
mieszalnik wraz z cementem do prézniowego mieszania. Mieszanie i kolekcja cementu pod proznia. ?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

Tres¢ pytania i odpowiedzi Zamawiajgcego po zmianie:

Pytanie nr 1, dotyezy Pakietu nr 2, Cze$é nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci bez zachowania pierwotnego opisu w pakiecie nr 1w pozycji nr 4: strzykawko-
mieszalnik wraz z cementem do prozniowego mieszania. Mieszanie i kolekcja cementu pod proznia. ?
Odpowiedz: Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, cz¢$¢ 1, w pozycji 4 dopuszeza strzykawko-mieszalnik wraz z

cementem do prézniowego mieszania. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ dla Pakietu nr 2, pozycja 4.

W Pakiecie nr 1 w pozycji 4 zaoferowany wyréb ma spelniaé wymagania dla przedmiotu zamdéwienia,

okreslone w Zalgczniku nr 1.1 do SIWZ dla Pakietu nr 1 pozycja 4.

Udzielone odpowiedzi stanowia integralng czesé¢ SIWZ, zmiany SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw

bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu. Pozostale zapisy specyfikacji istotnych warunkow

zamOwienia nie ulegaja zmianie. Giéwny Specjalista
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